PREFEITURA MUNICIPAL DE VO
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE Siv:J PAULO

h\1

Of. 720/23 - CV

Votorantim, 04 de outubro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 287/23, datado de 26 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 464/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentada durante a 33a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 26 de setembro de 2023, temos a informar que

a solicitação para aumentar as rondas policiais nos bairros Jardim Tatiana, Jardim Novo

Mundo e Green Valley, foi encaminhada à Policia Militar.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

unicipal